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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/01/2013

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (CTHs) / Residential mortgage loans

 2.918,08 11.368.722,88  11.365.804,80 158  2,43  3,86  2,93 11  1,40  3,86 2,43 158  66,853 66,868Andalucía / Andalucia

 0,00 852.211,34  852.211,34 9  0,14  0,29  0,00 0  0,00  0,29 0,14 9  75,377 75,377Aragón / Aragon

 0,00 1.471.801,47  1.471.801,47 10  0,15  0,50  0,00 0  0,00  0,50 0,15 10  86,958 86,958Asturias / Asturias

 4.339,48 1.642.673,64  1.638.334,16 11  0,17  0,56  0,27 1  2,08  0,56 0,17 11  86,712 86,912Canarias / Canary Islands

 450,26 453.507,38  453.057,12 3  0,05  0,15  0,27 1  0,22  0,15 0,05 3  83,370 83,428Cantabria / Cantabria

 738,40 2.725.330,41  2.724.592,01 16  0,25  0,93  0,53 2  0,35  0,93 0,25 16  77,808 77,818Castilla y León / Castilla-Leon

 7.399,78 15.739.652,86  15.732.253,08 302  4,64  5,34  5,32 20  3,54  5,34 4,64 302  57,853 57,881Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 17.520,49 6.464.889,11  6.447.368,62 40  0,61  2,19  1,60 6  8,38  2,19 0,61 40  78,793 78,968Cataluña / Catalonia

 158.797,99 226.659.028,10  226.500.230,11 5.526  84,90  76,94  80,85 304  75,98  76,94 84,90 5.526  51,817 51,857Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 272.953,08  272.953,08 2  0,03  0,09  0,00 0  0,00  0,09 0,03 2  79,273 79,273Extremadura / Extremadura

 0,00 2.044.063,82  2.044.063,82 15  0,23  0,69  0,00 0  0,00  0,69 0,23 15  80,950 80,950Galicia / Galicia

 782,33 3.922.207,50  3.921.425,17 18  0,28  1,33  0,53 2  0,37  1,33 0,28 18  84,762 84,781Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 40.992,84  40.992,84 1  0,02  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,02 1  33,487 33,487La Rioja / La Rioja

 4.326,55 6.837.073,47  6.832.746,92 37  0,57  2,32  1,06 4  2,07  2,32 0,57 37  80,894 80,948Madrid / Madrid

 11.728,06 13.709.454,71  13.697.726,65 358  5,50  4,65  6,65 25  5,61  4,65 5,50 358  50,999 51,036Murcia / Murcia

 0,00 382.583,10  382.583,10 3  0,05  0,13  0,00 0  0,00  0,13 0,05 3  85,290 85,290País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 294.587.145,71100,00 6.509

 617.355,84
 9,72

 45.258,43

100,00 209.001,42100,00 376

 555,85
 0,07

 12.545,53

100,00 294.378.144,29100,00 6.509

 45.226,32
 9,72

 617.355,84

 55,383 55,424
 49,145 49,182
 0,015 0,015

 95,728 95,728
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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